
SKS ZUBS SN71
Movos kištuko apsauga nuo dulkių, SKS..SN 71

Nepaisant kruopštaus patikrinimo, negalime atmesti klaidų tikimybės, todėl už esamus duomenis neatsakome.
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Savybės
tinkamos Įkišamos movos kištukas Snap-tite, 71 serija
Medžiaga plastikas

Prekė
Pavadinimas DN* sriegiui
 

SKS ZUBS 06 SN71
SKS ZUBS 10 SN71
SKS ZUBS 13 SN71
SKS ZUBS 20 SN71
SKS ZUBS 25 SN71

6
10
12
19
25

G 1/4"
G 3/8"
G 1/2"
G 3/4"
G 1"

DN = nominalusis skersmuo, nominalusis plotis

priedai šiems gaminiams
SKS IR SN71-3 Įkišamos movos kištukas


